2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Мэр города Орла

Постановление

05 февраля 2026

                 № 13
Орёл

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы расположения земельного участка 57:25:0020127:ЗУ1, местоположением:  Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел,
город Орел, улица Циолковского,  земельный участок 55, в кадастровом квартале № 57:25:0020127 города Орла
Рассмотрев служебную записку управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла от 28.01.2026 № 25/142, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 18 Устава городского округа город Орел, Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 № 38/616-ГС, Положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 28.06.2018 № 41/0735-ГС, постановляю:
1. Назначить публичные слушания в городе Орле по вопросу утверждения схемы расположения земельного участка 57:25:0020127:ЗУ1, местоположением:  Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Циолковского,  земельный участок 55, в кадастровом квартале № 57:25:0020127 города Орла, на 26.02.2026 в
16 час. 30 мин., в градостроительном зале управления градостроительства администрации г. Орла (г. Орел, ул. Пролетарская Гора, 7):
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.

Исполняющий обязанности

       Мэра города Орла                                                                      А.В. Степанов